
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 111/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 marca 2017 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  56/12/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
30  grudnia  2015  r.  w  sprawie  określenia  regulaminiu  przeprowadzania  ocen
okresowych pracowników Urzędu Miasta Lublin zatrudnionych na stanowiskach
urzędniczych oraz kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) w związku z art. 28 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r.  o  pracownikach samorządowych (Dz.  U.  z  2016 r.  poz.  902) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie przeprowadzania ocen okresowych pracowników Urzędu Miasta 
Lublin  zatrudnionych  na  stanowiskach  urzędniczych  oraz  kierowników  jednostek 
organizacyjnych miasta Lublin stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 56/12/2015 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia regulaminu 
przeprowadzania ocen okresowych pracowników Urzędu Miasta Lublin zatrudnionych 
na stanowiskach urzędniczych  oraz  kierowników jednostek  organizacyjnych  miasta 
Lublin  zmienionego  zarządzeniem nr  101/3/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 
24 marca 2016 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
         „8. Zestawienie  wyników  ocen,  sporządzane  przez  dyrektorów  komórek 
              organizacyjnych zawierające następujące informacje: 

      1) liczbę  ocenianych  podlegających  ocenie,  z  wyłączeniem  dyrektorów 
                  komórek organizacyjnych;

      2) liczbę ocenianych ocenionych pozytywnie;
      3) liczbę ocenianych ocenionych negatywnie;
      4) liczbę odwołań

              przekazywane jest do Wydziału Organizacji Urzędu do 30 kwietnia danego 
              roku kalendarzowego.”;

2) uchyla się załącznik nr 6.

Nr dokumentu Mdok: 35876/03/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Lublin

                         (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 35876/03/2017


	1)  w § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
	2)  uchyla się załącznik nr 6.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

